Ab 18 Inquilinis duarum Dierum Laborem manuum praestantibus singulam a denariis 25 computando habe (!) Rhenenses florenos 9. *florenos 9*

Avenae, Hordei, Pannici, Turtici Tritici nihil.

Butiriri (!) nihil.

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus nihil.

Ex Sedecima, Decima 8^{va} quarta Decimae nihil.

Ex Agnellis nihil.

Ex Apibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum parochialem in parata vel naturalibus nihil.

Ex fundatione item alterius nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa Annue titulo subsidii percipit Rhenenses florenos 2. denarios 60. *florenos 2 denarios 60*

Summa proventus fixorum *floreni 102 denarii 75*

Cum Nobiles in hoc Loco non degant ad Intertentionem Parochi in praeattactis fixis praestatinibus (!) nullatenus concurrunt.

3^{to} Ex stola. Quae ex plurium Annorum Matricula eruta est. Annue percipit signanter

	florenos	denarios
A Baptismatibus 5. a denariis 20. computando facit Rhenensem florenum 1 ^{um}	1	-
Ab Introductionibus puerperarum 5 a denariis 10 computando facit denarii 50	-	50
A Copulationibus 3 ^{bis} a denariis 85 computando facit Rhenenses florenos 2 denarios 55	2	55
A Promulgationibus 4 ^{tor} a denariis 30 ^{ia} computando facit Rhenensem florenum 1 denarios 20	1	20

Abauj vármegye

Ab Introductionibus neouptis 3 ^{bus} a denariis 10 facit denarios 30	-	30
A sepultura seniorum 2 ^{um} a denariis 85 facit Rhenensem florenum 1 denarios 70	1	70
Latus	7	25

[fol. 46r]

	florenos	denarios
Trans Latum	7	25
A sepultura Iunioris 3 ^{um} a denariis 40 facit Rhenensem florenum 1 denarios 20	1	20
Ex Coleda circiter Rhenensis florenus 1 ^{us}	1	-
Ex offertoriis Rhenensis florenus 1 ^{us}	1	-
Ex confessionali Rhenensis florenus 1 ^{us}	1	-
In Pachate (!) a Benedictione Pascae Rhenensis florenus 1 ^{us}	1	-
Summa proventus stolaris Parochi	12	45
Summa proventus Fixorum	102	75
Summa summarum	115	20

Pro Casu abrogandae stolae solitae Baptizmi videlicet, utriusque ordinis Introductionum, copulationes, et sepulturae Ordinariae, excepta tamen illa quae cum externo apparatu, extra ordinario campanarum pulsu, concione et missae sacrificiis peragenda desideraretur, quantum in vicem horum Parocho sive in naturalibus seu in parata pendere /:singillative aut in concreto annue per aversionevem velint:/.

Parochiani fine eodem interrogati malunt in statu moderno permanere.

Praenominata Parochia habet Filiales quator

Prima Filialis

*Gagy Bator*⁸¹

distat a Matre 3^{bus} quadrantibus sine ritus hujus Ecclesiae et Domo Parochiali

Animae in hac Filiali Confessionis capaces Graeci Ritus Catholici 89.

1° Ex Fundis Gramine, Agris, siligine, Avena, Hordeo, Turcico Tritico, Leguminibus cum et fundo et terris desstituat, nihil habet, non absimiliter ex Lignis quoque focalibus, aut horum Loco arundinis et straminis prout et ex vincis nihil.

2° A Filialistis Ab Hospitibus vel Domo ut Inquilino in parata, prout et in natura Vini et Tritici nihil.

Siliginis a 14 mediae sessionis colonis per 1^{am} Metretam praestantur metreta a Rhenensi floreno 1 computando habet Rhenenses florenos 14. *florenos 14*

81 Gagybátor [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bátor (Gadna filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Gagybátor (Felsőgadna filiája), Cserhádi esp. ker.

Abauj vármegye

Ab octo Inquilinis per mediam metretam praetantis (!) a Denariis 50 computando
habet Rhenenses florenos 4. *florenos 4*

Avaenae, Hordei, Pannici, Turtici Tritici nihil.

Butiri, nihil.

Latus *floreni 18*

[fol. 46v]

Trans Latum *floreni 18*

De altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, sale ovis et his similibus nihil.

Ex Sedecima, aut Decima, Octava vel quarta, Decima item Agnellorum Apium
nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris, fundatione item alterius cujuslibet in parata vel
in naturalibus aequae nihil.

Prandia non habet.

Summa proventus fixorum *floreni 18*

3^{io} Ex stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta est.

	florenos	denarios
A Baptismatibus 3 ^{bus} a denariis 20 facit denarios 60	-	60
A Puerperarum 3 ^{um} Introductione a denariis facit denarios 30	-	30
A copulatione 1 ^a a denariis 85	-	85
A Promulgatione 1 ^a a denariis 30 ^{ta}	-	30
Ab Introductione Neo Nuptae non est in Consuetudine.	-	-
A sepultura senioris 1 ^{us} a denariis 85	-	85
A sepultura Iuniorum 2 ^{um} a denariis 40 facit denarios 80	-	80
Ex Coleda denarios 50 ^{ta}	-	50
Ex ofertoriis nihil.	-	-
In Paschate a Benedictione Pascae denarios 55	-	55
Summa proventus stolaris	4	75
Summa proventus fixorum	18	-
Summa summarum	22	75

Secunda Filialis Praedium

*Uj Lak*⁸²

distat a matre 2^{bus} quadrantibus sine Ecclesia et Domo Parochiali

Animae in hac Filiali Confessiones capaces 68, omnes Graeci ritus Catholici.

1^o Parochus autem habet proventus Annue ex Fundis Dominium Terrestrale
assignatis, aut per quempiam, non existentibus nihil.

2^o A filialistis. In parata et in natura vini, Tritici nihil.

82 Abaujlak [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792:
Újlak (Gadna filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Újlak (Felsőgadna filiája),
Csereháti esp. ker.